
RESULTATLISTA
Precision 6

i Vinslöv 9 augusti 2009

A-vapen Klass 1
  1 Zenny Nilsson        Lönsboda Psk              215 20:-

A-vapen Klass 2
  1 Berit Andersen       Pskf Magnus Stenbock 296 40:-

  2 Håkan T Söderström   Kristianstads Pk          226

A-vapen Klass 3
  1 Lennart Andersson    Hässleholms Psk           315 B 60:-

  2 Roland Ström         Pskf Magnus Stenbock 313 B 20:-

  3 Leif Larsson         Hässleholms Psk           311
  4 Armas Koivistoinen   Pskf Magnus Stenbock 303

B-vapen Klass 1
  1 Jonas Andersson      Sösdala Pk                302 20:-

B-vapen Klass 2
  1 Pistolskyttekortsnr 25719             Lunds Pk                  330 S 60:-

  2 Björn Wahlberg       Sösdala Pk                307 20:-

  3 Pistolskyttekortsnr 23000             Limhamns SF               306
  4 Enno Jakobson        Ljungbyheds Psk           303

B-vapen Klass 3
  1 Arthur Hentze        Lönsboda Psk              322 B 60:-

  2 Jan Wahlström        Pskf Magnus Stenbock 320 B 40:-

  3 Armas Koivistoinen   Pskf Magnus Stenbock 317
  4 Sven Hartwall        Österlens Psk              307
  5 Magnus Hartwall      Österlens Psk              285

C-vapen Klass 1
  1 Jörgen Ingeman       Ramsjö Skf                321 B 60:-

  2 Jonas Andersson      Sösdala Pk                311 40:-

  3 Urban Gustafsson     Vinslövs Psk              296
  4 Christian Ragsdale   Vinslövs Psk              294
  5 Zenny Nilsson        Lönsboda Psk              274



C-vapen Klass 2 ser 6 o 7:

  1 Magnus Andersson     Kristianstads Pk          323 (49 o 47) B 140:-

  2 Kent Wallin          Eslövs Pk                 323 (46 o 47) B 80:-

  3 Thomas Hansson       Osby Psk                   322 B 40:-

  4 Elias Wetterlöf      Vinslövs Psk              320 20:-

  5 Per Håkansson        Österlens Pk              316 20:-

  6 Mats-Åke Svensson    Kristianstads Pk          315
  7 Kari Wikström        Ljungbyheds Psk           309
  8 Bo Persson           Lönsboda Psk              306
  9 Björn Wahlberg       Sösdala Pk                300
 10 Tommy Hansen         Klippans Pk               298
 11 Carl Nilsson         Sösdala Pk                296
 12 Peter Kjaer          Laholms Pk                292
 13 Per-Anders Svensson  Vinslövs Psk              290
 14 Lars Gustafsson      Ljungbyheds Psk           289
 15 Jan Gustavsson       Ljungbyheds Psk           277

C-vapen Klass 3
  1 Lennart Andersson    Hässleholms Psk           334 S 100:-

  2 Magnus Hartwall      Österlens Pk              332 S 60:-

  3 Mats Friberg         Ljungbyheds Psk           329 S 20:-

  4 Jan Wahlström        Pskf Magnus Stenbock 325 B

  5 Sten-Erik Olsson     Osby Psk                   322 B

  6 Per Brantberger      Sösdala Pk                320
  7 Sven Hartwall        Österlens Psk              318
  8 Anders Thuvesson     Tyringe Pk                314
  9 Torbjörn Kjellvestad Klippans Pk               311

Damer Klass 2 ser 6 o 7:

  1 Berit Andersen       Pskf Magnus Stenbock 319 (47 o 48 60:-

  2 Pistolskyttekortsnr 25719             Lunds Pk                  319 (46 o 48) 20:-

  3 Ingalill Kjellvestad Klippans Pk               284
  4 Barbro Arvidsson     Kristianstads Pk          275

Veteraner yngre ser 4 - 7:

  1 Arthur Hentze        Lönsboda Psk              322 (45,46,47,48) B 60:-

  2 Roland Ström         Pskf Magnus Stenbock 322 (44,46,47,48) B 20:-

  3 Rune Roth            Ljungbyheds Psk           304
  4 Pistolskyttekortsnr 23000             Limhamns SF               293

Veteraner äldre
  1 Tapio Wikström       Klippans Pk               333 S 80:-

  2 Sune Persson         Hässleholms Psk           326 S 40:-

  3 Enno Jakobson        Ljungbyheds Psk           322 B 20:-



  4 Leif Larsson         Hässleholms Psk           320
  5 Kaj Ekberg           Ljungbyheds Psk           309
  6 Lars Gunnarsson      Tyringe Pk                307
  7 Börje Persson        Tyringe Pk                305

Juniorer
  1 Johannes Klint       Lönsboda Psk              322 B 60:-

  2 Tobias Persson       Hässleholms Psk           321 B 40:-

  3 Anton Bengtsson      Lönsboda Psk              277
  4 Oscar Nilsson        Lönsboda Psk              266
  5 Stina Elgtberg       Lönsboda Psk              258

Dagens tävling hade 66 starter.
Standardmedaljer:

Elit:
Sösdala 931 p Hässleholm Psk 975 p
Per Brantberger 320p Lennart Andersson 334p

Björn Wahlberg 300p Tobias Persson 321p

Jonas Andersson 311p Leif Larsson 320p

Ljungbyheds Pk 1  942p Österlens Pk 966p
Mats Friberg 329p Magnus Hartwall 332p

Kaj Ekberg 309p Sven Hartwall 318p

Rune Roth 304p Per Håkansson 316p

Div I:
Tyringe 926p Kristianstad 913p
Anders Thuvesson 314p Magnus Andersson 323p

Börje Persson 305p Mats-Åke Svensson 315p

Lars Gunnarsson 307p Barbro Arvidsson 275p

Ramsjö 321p Klippan 1: 942p
Jörgen Ingeman 321p Tapio Wikström 333p

Tommy Hansen 298p

Torbjörn Kjellvestad 311p

Div II:
Vinslöv 906p Osby 644p
Elias Wetterlöf 320p Sten-Erik Olsson 322p

Urban Gustavsson 296p Thomas Hansson 322p

Per-Anders Svensson 290p

Kristianstadkretsens serietävling

C-vapen 49 starter  Silver 326p    Brons 321p 
A-vapen 7 starter  Brons 313p 
B-vapen 10starter: Silver 330p. Brons 320p. 

Kretsens precisionsskyttemärke: Guld 322p. Silver 320p. Brons 309p.



Klippan 2: 284p Ljungbyhed 2: 920p
Ingalill Kjellvestad 284p1 Kari Wikström 309p

Enno Jakobsson 322p

Lars Gustavsson 289p

Tabell Serietävling:

Elit: Div I:

Hässleholm    5401 4835 8 Klippan I:      5311 4723 7

Ljungbyhed I:  5302 4835 6 Kristianstad  5311 4676 7
Österlen         5203 4778 4 Tyringe         5302 4766 6
Sösdala          5104 4700 2 Ramsjö        5005 3323 0

Div II:
V inslöv           5401 4197 8
Osby               5302 3829 6
Ljungbyhed II:  5302 3597 6
Klippan II:         5005 2179 0

Vinslövs pistolskytteklubb tackar alla deltagarna.

2009-08-09 vid datorn Börje Wetterlöf 

Resultatlistan granskad av 

Kari Wikström


